

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	109.778	+0,50
BIST-30	127.766	+0,38
BIST-BANKA	126.892	+0,39
BIST-SINAI	140.256	+0,70
BIST-TUM	118.613	+0,62
BIST Hacim-TUM(mn TL)	23.074	17,78
VİOP30 Yakın Vade	127,625	0,53

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,7767	-0,31
EURTRY	7,7101	0,06
EURUSD	1,1374	0,31

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.739	1,43
BRENT	41	1,57

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
EGCYO	10,00	ISKUR	-10,00
MAALT	10,00	FORMT	-9,98
DAGHL	9,97	SALIX	-9,93
RTALB	9,97	HURGZ	-9,52
LUKSK	9,96	FRIGO	-7,55

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
EKGYO	1,95	1.592,98
ASELS	32,20	1.091,84
GARAN	8,19	1.076,22
THYAO	12,67	798,09
GUSGR	3,84	748,71

BIST100 endeksi dün günü, %0,5 oranında kazançla 109.778 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 109.391-110.409 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,39, Sınai endeks ise %0,7 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalar dün Fed kararları öncesi karışık seyretti. OECD'nin bu yıl için dünya ekonomisinde %6'lık sert daralma beklemesi, 2. dalga durumunda ise bu daralmanın %7,6'ya ulaşacağını öngörmesi önemliydi. ABD'de TÜFE verileri salgının talebi azaltmasıyla 3. ay üst üste düştü. OECD'nin bu yıl koronavirüs salgını nedeniyle Türkiye ekonomisinin %4,8 daralmasını, 2. dalga yaşanması durumunda ise bu daralmanın %8,1 olacağı öngördü.

Dün akşam sonuçlanan Fed Toplantısı'ndan faiz hedefinde değişikliğe gidilmeyerek %0-%25 aralığında bırakıldı. Koronavirüsü nedeniyle resesyonda olan ekonominin hızlı bir şekilde toparlanması için faizlerin 2022 yılına kadar sıfıra yakın seviyede kalması beklendiği açıklandı. Dolar endeksi (DXY) Fed Başkanı Powell'in açıklamaları ile birlikte son üçayın en düşük seviyesine geriledikten sonra bu sabah %0,30 artıda bulunuyor. ABD'de ikinci dalga koronavirüs salgınlarına ilişkin korkular ve Fed toplantısı sonuçlarının temkinli olması nedeniyle bu sabah satıcılı seyreliyor. Bu sabah ABD vadeli ve Asya borsaları satış baskısı altında bulunuyor. Küresel borsalardaki satışlara paralel olarak BIST endeksinin güne satıcılı bir görüntü ile başlamasını beklemekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, ABD'den üretici fiyatları ve haftalık işsizlik başvuruları verileri takip edilecek. Yurtiçinden ise Thompson Reuters'ın hazırladığı IPSOS tüketici anketi sonuçları açıklanacak.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	Thomp. Reuters IPSOS Tüketici Anketi	Haz		29,1
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	May	-0,10%	-0,30%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	May	0,90%	0,60%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	May	0,10%	-1,30%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			1,8M
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	May	-0,20%	-1,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Ard Bilşim (ARDYZ):** Şirket bünyesinde geliştirilen Followino-Salgın Önlem ve Sosyal Mesafe Kontrol Sistemi Projesinin Yapay Zeka ve Derin Öğrenme Destekli Kişi Sayma, Müşteri Yoğunluk Analizi, Kişi Tanımlama, Termal Ateş Ölçme ve Maske Kontrolü Sistemi modüllerinin, demo ve test çalışmaları tamamlanmış olup, ürün satışa hazır hale gelmiştir.
- **Aselsan (ASELS, Sınırlı Pozitif):** ASELSAN ile Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. (USHAŞ) arasında Yoğun Bakım Solunum Cihazı ile ilgili olarak 09.06.2020 tarihinde ürün üretim sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında ASELSAN'a toplam 31,32mn USD tutarında "Orta Seviye Yoğun Bakım Mekanik Ventilatorü" siparişi verilmiştir. Sözleşme kapsamında teslimatlar 2020 yılı içinde tamamlanacaktır.
- **Bera Holding (BERA):** Kovid-19 salgınının etkisini azaltmaya yönelik olarak Bera Turizm A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından alınan karar gereğince 23.03.2020 tarihinden itibaren otellerde ara verilen misafir kabulüne başlanması için, Şirket Yönetim Kurulunca alınan 10.06.2020 tarihli karara göre,; Bera Konya Oteli 22.06.2020 tarihinde, Bera Alanya Oteli ise 29.06.2020 tarihinde tekrar misafir kabulüne başlayacaktır.
- **Desa Deri (DESA):** DESA, Türkiye'nin en değerli 100 markası arasında yer alan deri sektöründeki tek firma olmanın yanı sıra, tüm listede en yüksek marka değeri artışı sağlayan ikinci firma oldu. Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance, 2020 yılına ilişkin "Türkiye'nin En Değerli Markaları-Turkey 100" çalışmasını tamamladı. Araştırma sonuçlarına göre %112 artış ile DESA, en yüksek marka değeri artışı sağlayan 2. firma oldu. 7mn USD marka değeriyle 2019 yılında Türkiye'nin en değerli 98. markası olarak yer alan DESA, 2020 yılında 15mn USD marka değerine ulaşarak listede 91. sıraya yükseldi. Marka derecesini ise A'dan A+'a yükselten DESA, ayrıca deri sektöründe faaliyet gösteren tek marka olarak listede yer aldı.
- **Gersan Elektrik (GEREL):** Gersan ile Mat Analitik Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. arasında UVC Led Armatürlerinin üretimi ve satışı işlerini kapsayan toplam bedeli 4mn USD tutarında malzeme imalat ve satış sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar sözleşme tarihinden itibaren 2 yıl içerisinde gerçekleştirilecektir.
- **Naturel Yenilenebilir Enerji (NATEN, Sınırlı Pozitif):** Naturel Yenilenebilir Enerji'nin 10/06/2020 tarihli Yönetim Kurulu toplantılarında, Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş.'nin halka açılmasına ve bu kapsamda Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hale getirilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na ön izin başvurusunda bulunulmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **DSÖ'den belirti göstermeyen hastaların Kovid-19 bulaştırmasına ilişkin açıklama.** Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19 taşıdığı halde hastalık belirtisi göstermeyen "asemptomatik" hastalardan virüsün bulaşmasına ilişkin tartışmalara da değinen Ghebreyesus, "Şubat ayının başından beri, asemptomatik kişilerin Kovid-19 bulaştırabileceklerini söyledik ancak asemptomatik bulaşmanın derecesini belirlemek için daha fazla araştırmaya ihtiyacımız var. Bu araştırma halen devam ediyor." diye konuştu. Ghebreyesus, DSÖ'nün İsviçre'nin Cenevre kentindeki merkezinde, video konferans yoluyla basın toplantısı düzenledi. Son günlerde örgüte yönelik eleştirilere üstü kapalı cevap veren Ghebreyesus, Kovid-19'un yeni bir virüs olduğunu belirterek, "Çok şey öğrendik ancak hala bilmediğimiz çok şey var." dedi. Ghebreyesus, her hafta üye ülkeler ve medya kuruluşlarıyla doğrudan görüşmelerini, Kovid-19'a ilişkin son bilimsel kanıtlar ve salgının geçirdiği evrime ilişkin dünya kamuoyunu bilgilendirmeye devam ettiklerini belirtti. (Bloomberg)
- **Powell: Fed gerektiği sürece tüm araçlarını kullanmaya hazır.** Fed Başkanı Jerome Powell, bankanın Haziran ayı politika toplantısının ardından açıklamalarda bulundu. Powell, Fed'in gerektiği sürece tüm araçlarını kullanmaya hazır olduğunu söyledi ve Mayıs'ta istihdamın toparlandığını

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

görüldüğünü belirtti. Ancak verilerde Mayıs'ta görülen toparlanmaya rağmen işsizlik oranının tarihi yüksek seviyelerde olduğunun altını çizdi. Kredi akışı sağlanmasının ekonominin işleyişi için hayati öneme sahip olduğunu vurgulayan Fed Başkanı, "İnsanlar güvende hissedene kadar tam bir toparlanma mümkün değil." şeklinde değerlendirmede bulundu. Powell, merkez bankasının ekonomiyi desteklemek için tüm araçlarını kullanma konusunda kararlı olduğunu yineleyerek "Gerektiği durumda tahvil alımlarını ayarlamaya hazırız." dedi. Powell, alımların ihtiyaca göre ayarlanacağını ve büyüme ortaya çıktıkça araçların "alet çantasına" geri konacağını söyledi. (Bloomberg)

- **Fed faiz değiştirmede, faizler 2022'ye kadar sifıra yakın kalacak.** Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) 2 günlük Haziran ayı politika toplantısında fonlama faiz hedefinde değişikliğe gidilmeyerek oy birliğiyle %0-%0,25 aralığında bırakıldı. ABD'li politika yapımcılar geniş çaplı varlık alımlarının altını doldururken, ekonominin koronavirüsün tetiklediği resesyondan hızlı bir şekilde toparlanması için faizlerin en azından 2022 yılına kadar sifıra yakın seviyede kalmasını bekliyor. FOMC'nin Çarşamba günü yayınlanan açıklamasında "Tüketici ve işletmelere kredi akışını desteklemek için Fed, piyasanın aksamadan çalışması için gelecek aylarda bilançosundaki Hazine tahvillerini ve ticari mortgage'a dayalı menkul kıymetleri en az şu anki temposunda artıracaktır." ifadesi yer aldı. New York Fed tarafından yayınlanan bir açıklamada artış hızının Hazine tahvilleri için aylık 80mlr USD civarında ve mortgage'a dayalı menkul kıymetler için 40mlr USD civarında olacağı belirtildi. Haziran toplantısında Aralık'tan bu yana ilk kez, aralarında faiz projeksiyonlarının noktasal grafiğinin de bulunduğu çeyrek dönem tahminleri açıklandı. Pandemi nedeniyle Mart ayı projeksiyonları pas geçilmişti. Noktasal grafiğe göre tüm politika yapımcılar Fed'in faizleri 2021 sonuna kadar sifıra yakın tutmasını bekliyor. İki kişi hariç herkes 2022 yılında da faiz değişikliği öngörmüyor. Açıklamada, FOMC'nin Nisan toplantısında kullanılan "ekonominin orta vadede önemli risklerle karşı karşıya" şeklindeki ifade tekrar edildi. (Bloomberg)
- **Koca: 65 yaş üstü yaş grubunda Kovid-19'a yakalanma oranı %50 düştü.** Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Kovid-19 salgınına ilişkin, "65 yaş üstü büyüklerimize sokağa çıkma yasağı konmadan önce vakaların %15,7'si bu yaş grubundandı. Sokağa çıkma yasağından sonra bu oran %7,5'e düştü. Bu dönem içinde bu yaş grubunda, hastalığa yakalanma oranı yaklaşık %50 oranında azalmıştır." dedi. (Bloomberg)
- **Moody's İngiltere'yi anlaşmasız ayrılık konusunda uyardı.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İngiltere'nin AB'nden anlaşmasız ayrılmasının kırılgan olan İngiliz ekonomisindeki bozulmayı artırabileceğini belirtti. Moody's'ten yapılan açıklamada, İngiliz ekonomisinin halihazırda Kovid-19 salgını nedeniyle kırılgan olduğu bildirildi. Açıklamada, İngiltere'nin AB ile gelecekte kurulacak ilişkiye dair bir anlaşmaya varmadan ayrılmasının olumsuzlukları artırabileceği vurgulandı. İngiltere'nin Aralık ayı sonunda tamamlanacak geçiş süresini uzatmadan ya da herhangi bir anlaşmaya varmadan birlikte ayrılmasının en çok otomotiv, havacılık, kimya endüstrilerini olumsuz yönde etkilemesinin beklendiği aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi: "Anlaşmasız ayrılık, salgının ardından İngiltere'nin son yüzyılda yaşayacağı en derin resesyondan toparlanmasını ciddi şekilde etkiler. 2020'nin sonunda anlaşmasız ayrılık olursa İngiliz ekonomisi beklenenin üzerinde daralır. Ayrıca, bu durumda İngiliz ekonomisinin direnci, yüksek kamu borcu, yüksek işsizlik ve düşük yatırımlar nedeniyle azalır." Açıklamada, Moody's'in temel tahmininin ise İngiltere ve AB arasında kısmi de olsa bu yılın sonuna kadar bir anlaşmanın yapılması olduğu belirtildi. (Bloomberg)
- **Bakan Albayrak başkanlığında "İstihdam Kalkanı" toplantısı yapıldı.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı "İstihdam Kalkanı" paketiyle ilgili Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın ev sahipliğinde bugün önemli bir toplantı yapıldı. Toplantıya; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un yanı sıra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu ve HAK-İŞ temsilcileri katıldı. Habertürk'ün edindiği bilgiye göre, 3 saat süren toplantıda, İstihdam Kalkanı paketiyle ilgili çalışma hayatının tüm tarafları dinlendi. İşçi ve işveren temsilcilerinin görüş ve önerileri alınırken, yapılmak istenen çalışmayla ilgili taraflara bilgi verildi. (Habertürk)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD'de TÜFE 3. ayda da düşüşünü sürdürdü.** ABD'de TÜFE koronavirüs pandemisinin talebi azaltılmasıyla 3 ay üst üste düştü. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre TÜFE Mayıs'ta aylık %0,1 düştü, yıllık bazda da %0,1 ile tahminlerin altında arttı. TÜFE geçen ay aylık %0,8 ile Aralık 2008'den beri en büyük düşüşü kaydetmişti. Beklenti aylık TÜFE'nin değişmemesi, yıllık bazda %0,3 artması yönündeydi. Çekirdek enflasyon da aylık bazda %0,1 düştü, yıllık %1,2 arttı. (Bloomberg)
- **AB Komisyonu 1 Temmuz'dan itibaren dış sınırların açılmasını istiyor.** Borrell, AB Komisyonu üyelerinin haftalık toplantısının ardından basına açıklamalarda bulundu. Kovid-19 tedbirleri kapsamında kapatılan AB'nin iç sınırlarının Haziran'da açılmasının planlandığını belirten Borrell, dış sınırların ise 2. aşamada açılacağını ifade etti. Borrell, bu hafta içinde AB Komisyonunun dış sınırların 1 Temmuz'dan itibaren "kademeli ve kısmen açılması" yönündeki değerlendirmesini açıklayacağını duyurdu. AB Komisyonu, geçen ay 3. ülkelerden Schengen bölgesine gelenler için uygulanan seyahat yasağının 15 Haziran'a kadar uzatılması talebinde bulunmuştu. (Bloomberg)
- **Japonya'da Kovid-19'a karşı 297mlr USD'lık rekor ek bütçe onaylandı.** Başbakan Abe Şinzo hükümetinin hafta başında Şuugiin'e sunduğu 2. ek bütçe, mecliste muhalefet partilerinin tamamına yakınının desteğini alarak kabul edildi. Ekonomik zarara uğrayan küçük ve ortak ölçekli işletmeleri destekleyecek bütçe, yaşam tehlikesine rağmen hizmet veren sağlık çalışanlarına nakit finans desteği imkanını da içeriyor. Kovid-19 hastalarının tedavi gördüğü sağlık tesislerinin her bir çalışanına birer defalığına 200 bin Yen ödenmenin öngörüldüğü bütçede, solunum tedavilerine yönelik yataklarını hastaların hizmete sunan hastanelerin çalışanlarına da birer defalığına 100 bin Yen ödeme yapılması yer alıyor. Kepenk indiren küçük ve ortak ölçekli işletmelerin personeli için günlük 8.330 Yen olan ödemenin 15 bin Yen'e çıkarılmasının planlandığı bütçede, 10trln Yen değerinde ihtiyat akçesi de bulunuyor. Hükümet, kabul edilen 2. bütçe taslağının, ek kredi ve yatırım yardımlarıyla toplamda 117trln Yen değerine ulaşacağını belirtiyor. Tamamıyla devlet tahvillerinden karşılanan ve ülke tarihinin en yüksek hacimli ek bütçe paketinin, Cuma günü Japonya Danışman Meclisi'nden geçerek yasalaşması bekleniyor. (Anadolu Ajansı)
- **Dış ticaret endeksleri Nisan ayı verileri açıklandı.** TÜİK, Nisan ayına ilişkin Dış Ticaret Endeksleri'ni açıkladı. Buna göre, İhracat Birim Değer Endeksi, Nisan'da geçen yılın aynı ayına göre %3,8 azaldı. Endeks, bu dönemde gıda, içecek ve tütünde %3,4 ve ham maddelerde (yakıt hariç) %3 artarken, yakıtlarda %67,4 ve imalat sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) %0,9 düştü. İthalat Birim Değer Endeksi ise Nisan'da yıllık bazda %12,4 geriledi. Endeks geçen yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve tütünde %1 artarken, ham maddelerde (yakıt hariç) %9,5, yakıtlarda %48,2 ve imalat sanayisinde (gıda, içecek, tütün hariç) %5,4 azaldı. (Anadolu Ajansı)
- **OECD: Virüste 2. dalga olmazsa Türkiye bu yıl %4,8 daralır.** OECD bu yıl koronavirüs pandemisi nedeniyle Türkiye ekonomisinin %4,8 daralmasını bekliyor. Virüs pandemisinde 2. dalga yaşanması durumunda ise bu daralmanın %8,1 olacağı öngörüldü. 2. dalga yaşanmaması durumunda Türkiye ekonomisi için 2021 yılı için büyümenin %4,3 olacağı tahmini yapıldı. Raporda koronavirüs salgınına karşı küresel çapta tedbirlerin azaltılmaya başlamasıyla toparlanma patikasının çok belirsiz olduğu ve ekonomilerin 2. dalgaya karşı kırılgan olduğu belirtildi. OECD bu yıl dünya ekonomisinde de %6'lık sert daralma bekliyor. Kurum, 2. dalga durumunda ise bu daralmanın %7,6'ya ulaşacağını öngörüyor. (Bloomberg)
- **İnşaat maliyet endeksi Nisan'da arttı.** TÜİK, Nisan ayına ilişkin inşaat maliyet endeksini açıkladı. Buna göre, endeks Nisan'da bir önceki aya göre %0,86, geçen yılın aynı ayına göre ise %6,14 yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi %1,15, işçilik endeksi %0,32 arttı. Nisan 2019'a göre malzeme endeksinde %1,95, işçilik endeksinde %15,45 artış gerçekleşti. Bina inşaatı maliyet endeksi Nisan'da bir önceki aya göre %1,29, geçen yılın aynı ayına göre ise %7,77 artış gösterdi. Nisan'da, Mart ayına göre malzeme endeksi de %1,80, işçilik endeksi %0,32 arttı. Yıllık bazda bakıldığında malzeme endeksi %4,07, işçilik endeksi %15,69 yükseldi. Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi Nisan'da bir önceki aya göre %0,62 azalırken, geçen yılın aynı ayına göre %0,79 arttı. Nisan'da bir

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

önceki aya göre malzeme endeksi %1,06 azalış kaydederken, işçilik endeksi %0,31 arttı. Geçen yılın aynı ayına göre ise malzeme endeksinde %4,74 azalırken, işçilik endeksinde %14,56 artış kayıtlara geçti. (Anadolu Ajansı)

- **ABD petrol fiyatı tahminini revize etti.** EIA'nın "Haziran 2020 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"na göre, bu yıl Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatının 38 USD olacağı öngörülüyor. Mayıs 2020 raporunda bu rakam 34 USD olarak tahmin edilmişti. Bu yılın ilk çeyreğinde ortalama 50 USD olarak gerçekleşen Brent türü ham petrolün varil fiyatının, 2. çeyrekte 28 USD, 3. çeyrekte 36 USD, son çeyrekte 38 USD ve yılın tamamında 38 USD olması beklenirken, bu rakamın gelecek yıl 48 USD'na yükseleceği öngörülüyor. Raporda, OPEC'in üretimini kısıması ve dünya genelinde petrol talebinin artması nedeniyle Mayıs ayında petrol fiyatlarının yükseldiği kaydedildi. Fiyat öngörülerindeki revizyonla ilgili olarak, bu yılın 2. yarısı ve gelecek yıl küresel petrol stoklarında azalış beklentisine işaret edildi. Ayrıca, Kovid-19 salgınına karşı alınan karantina önlemlerinin yumuşatılmasıyla dünya genelinde petrol tüketiminin artmaya başlayacağı vurgulandı. Böylece, OPEC'in üretimini kısımaya devam etmesi ve Kovid-19 sonrası küresel petrol talebindeki artışla fiyatların daha da yükselebileceği belirtildi. (Bloomberg)
- **New York borsasından George Floyd için anma.** Floyd'un Houston'daki cenaze töreninin gerçekleştiği sıralarda New York Borsasında da anma töreni düzenlendi. Törene, New York Menkul Kıymetler Borsası Başkanı Stacey Cunningham, Goldman Sachs Genel Müdürü Frederick Baba ve Intercontinental Exchange Yönetim Kurulu Üyesi Sharon Bowen'ın yanı sıra borsa çalışanları katıldı. Borsa ziliinin bir kez çalınmasıyla başlayan anmada, bir polisin ensesine basması sonucu Floyd'un nefessiz kaldığı 8 dakika 46 saniye boyunca saygı duruşunda bulunuldu. (Bloomberg)
- **Brezilya'da son 24 saatte Kovid-19 nedeniyle 1.272 kişi öldü.** Brezilya Sağlık Bakanlığı verilerine göre, ülkede Kovid-19 kaynaklı ölümlerin sayısı son 24 saatte 1.272 artarak 38.406'ya yükseldi. Vaka sayısı da 32.091 yükselerek 739.503 olarak kaydedildi. Ülkede 311.064 kişinin de iyileştiği belirtildi. Dünyada ABD'den sonra en çok Kovid-19 vakasının görüldüğü 211mn'dan fazla nüfusa sahip Brezilya, Latin Amerika'da salgının merkez üssü olarak nitelendiriliyor. (Anadolu Ajansı)
- **İşsizlik Mart'ta %13,2 oldu.** TÜİK Mart ayı işsizlik verilerini açıkladı. Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı 2020 yılı Mart döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 573 bin kişi azalarak 3,97mn kişi oldu. İşsizlik oranı 0,9 puanlık azalış ile %13,2 seviyesinde gerçekleşti. Tarım dışı işsizlik oranı 1,1 puanlık azalış ile %15,0 oldu. İstihdam edilenlerin sayısı 2020 yılı Mart döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1,66mn kişi azalarak 26,13mn kişi, İstihdam Oranı ise 3,4 puanlık azalış ile %42 oldu. İşgücü 2020 yılı Mart döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 2,24mn kişi azalarak 30,1mn kişi, İşgücüne Katılma Oranı ise 4,5 puanlık azalış ile %48,4 olarak gerçekleşti. Mart 2020 döneminde herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı olmadan çalışanların toplam çalışanlar içindeki payını gösteren kayıt dışı çalışanların oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 4,8 puan azalarak %29,1 olarak gerçekleşti. Tarım dışı sektörde kayıt dışı çalışanların oranı bir önceki yılın aynı dönemine göre 4,5 puan azalarak %18,6 oldu. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

11 Haziran Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	Thompson Reuters IPSOS Tüketici Anketi	Haz		29,1
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	May	-0,10%	-0,30%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	May	0,90%	0,60%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	May	0,10%	-1,30%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			1,8M
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	May	-0,20%	-1,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

12 Haziran Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nis		-9,10%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nis		-14,40%
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Nis	-4,00B	-4,92B
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nis	1,80%	-2,00%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nis	-16,00%	-11,30%
Euro Bölgesi	12:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nis	-27,50%	-12,90%
Euro Bölgesi	13:00	Maliye Bakanları Toplantısı			
ABD	17:00	Michigan Tüketici Hissiyatı (Öncü)	Haz	75	72,3

15 Haziran Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	May	1,50%	3,90%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	May		2,30%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	May		0,32%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	May	7,00%	7,50%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	May		6,00%
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	May		-43,20B
Euro Bölgesi	12:00	Ticaret Dengesi	Nis		28,2B
ABD	15:30	N. Y. Empire State İmalat Endeksi	Haz	-30	-48,5

16 Haziran Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	05:30	Faiz Oranı Kararı			-0,10%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Nis	4,40%	3,90%
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	May		-0,10%
Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	May	0,80%	0,60%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Haz	32	51
Euro Bölgesi	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Haz		46
ABD	15:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	May	5,00%	-17,20%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	May	7,00%	-16,40%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	May		-15,04%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	May	2,40%	-11,20%

17 Haziran Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Ticaret Dengesi	May	-560,0B	-930,4B
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	May	-0,10%	-0,20%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	May	0,90%	0,80%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Aylık)	May	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık)	May	0,40%	0,10%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	May	1,113M	1,066M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.